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Pismo: NZ/28/D/Nu/A/2017/69/2017  Limanowa dnia: 2017-05-12 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-05-11 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony- procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawy obuwia ochronnego, medycznego, operacyjnego w czterech zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4 buty operacyjne nie podlegające sterylizacji, bez wkładki antystatycznej, z 
anatomicznie wyprofilowaną powierzchnią styku ze stopą w części palców i śródstopia? 

Oferowane obuwie jest najwyższej jakości, co sprawia, że może być długo użytkowane oraz zapewnia maksymalny komfort 
pracy. Oferowane buty podlegają myciu i dezynfekcji w temperaturze 85°C. Dostępne w rozmiarach od 35 do 47. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowania, wymaga aby buty operacyjne posiadały płaską podeszwę bez 
wyodrębnionego obcasa, gdzie dopuszczalny prześwit w części śródstopia jest nie wyższy niż 10 mm mierzony od podeszwy do 
płaszczyzny oraz podwyższoną część tylną, zapewniającą oparcie pięty o wysokości nie mniejszej niż 30mm mierzoną od 
wewnętrznej strony buta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne z Pakietu 4 posiadało wytłoczone rozmiary na pięcie w celu łatwej 
identyfikacji rozmiarów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


